
اعتراف به جنایت مسلحانه بعد از 9 ماه انکار

13حوادث
پلیس نپال اعلام کرد براثر سقوط یک دستگاه اتوبوس مدرسه به دره ای در این کشور 23 نفر کشته و 14 تن دیگر مجروح شدند. به گزارش ایرنا، به نقل از 
شبکه خبری »ان دی تی وی«، این اتوبوس که 37 سرنشین داشت،صبح دیروز در حال بازگشت از یک اردوی علمی بود که در منطقه ای دور افتاده در غرب 
این کشور به دلیل سرعت غیر مجاز دچار سانحه شد. به گفته مقامات پلیس، مسافران این اتوبوس دانش آموزان بین 16 تا 20 سال بودند.  

 23 دانش آموز نپالی در حادثه سقوط اتوبوس
 به دره جان باختند

یک شنبه   2 دی1397.    1۵  ربیع الثانی  1440.  شماره  19993

...درامتدادتاریکی
زندگی در حفره! 

مدتی بعد وقتی به روستا بازگشتم دنیا در 
برابر دیدگانم تیره و تار شد نمی توانستم آن 
چه را می بینم به راحتی بپذیرم ولی ماجرا 
حقیقت داشت چند تن از جوانان روستا مرا 

به مکانی بردند که ...
مــرد 51 ساله که ســال ها قبل از جنوب 
کشور به یکی از روستاهای اطراف مشهد 
ــیــان ایـــن که  ــا ب مــهــاجــرت کـــرده اســـت ب
نمی دانم پسر 20 ساله ام چه نوع قرصی 
درون غــذای من ریخته بود که دیوانه وار 
ــه تخریب شیشه هــا و ایـــراد صــدمــه به  ب
دیگران پرداختم به طوری که مرا در مرکز 
بــه مشاور  روان پزشکی بستری کــردنــد 
میرزا  کلانتری  اجتماعی  کارشناس  و 
کوچک خان مشهد گفت: سال ها قبل در 
یکی از روستاهای حاشیه بزرگراه آسیایی 
مشهد ازدواج کــردم و با کارگری روزگــار 
ــدم همسرم نیز کــه داروهـــای  ــذران مــی گ
ــرای کمک  آرام بخش مصرف می کــرد ب
به اقتصاد خانواده در منزل یکی از ارباب 
های همان روستا خدمتکار شد. طی 11 
سال اول زندگی خداوند به ما سه پسر و یک 
دختر عطا کرد که متاسفانه به جز یکی از 
پسرانم که هم اکنون بنّاست و من برایش 
سرنوشت  فرزندانم  دیگر  کنم،  می  کــار 
خوبی نداشتند و هرکدام از آن ها مسیر 
تباهی را پیش گرفتند البته ریشه اصلی این 
ماجراهای تلخ خانواده خودم بود چرا که 
هیچ گاه کنار یکدیگر نبودیم و توجهی به هم 
نداشتیم به طوری که فقط برای خوابیدن 
در یک جا جمع می شدیم. خلاصه چند 
ــور اتفاقی پــی بــه اعتیاد  ــال قبل بــه ط س
همسرم بردم و تازه فهمیدم که دو فرزندم 
نیز به مواد افیونی آلوده شده اند.  مشاجره و 
درگیری های ما فایده ای نداشت به طوری 

که مجبور شدم همسرم را طلاق بدهم. 
ــن مــاجــرا دخــتــرم نیز بــا یکی از  بعد از ای
بستگان مادرش ازدواج کرد اما متاسفانه 
همسر او نیز به مصرف مواد مخدر اعتیاد 
داشـــت و مــن کــه نــزد یکی از فــرزنــدانــم 
شاگردی می کنم راهی برای کمک به آن 
ها نمی یافتم در نهایت چند سال بعد برای 
دیدن پسر کوچکم که بعد از جدایی ما با 
مادرش زندگی می کرد عازم روستا شدم 
ولی در لحظه ورودم به روستا صحنه هایی 
را دیدم که باورش برایم سخت بود همسرم 
با پیرمردی که قبلا در منزل او کار می کرد 
ازدواج کرده بود و من برای یافتن پسر 20 
ساله ام دست به دامان جوانان روستا شدم.
 آن ها مرا به مخروبه ای در اطراف روستا 
بردند و من از دیدن وضعیت اسفبار پسرم در 
جا خشکم زد او حفره ای در زمین به اندازه 
قد و قامت خودش حفر کرده و با لاستیک و 
پتویی کهنه در آن را پوشانده بود تا از سرما 

یخ نزند! 
هــیــچ پـــدری نــمــی تــوانــســت ایـــن صحنه 
دردناک را تحمل کند به همین دلیل پسرم 
را به منزل اجاره ای در مشهد آوردم و در 
کنار بخاری با غذایی گرم و نوشیدنی های 
مقوی از او پذیرایی کــردم تا بدنش کمی 

مقاوم شود. 
او هر روز ده ها قرص اعصاب و آرام بخش 
استفاده می کرد و من از ترس این که قطع 
ــردن داروهـــا برایش مشکل ســاز نشود  ک
چند روزی همان نوع داروها را برایش تهیه 
می کردم و قصد داشتم آرام آرام مصرف این 
داروهــا را برایش کاهش دهم چند روزی 
می شد که حال پسرم اندکی بهبود یافته 
بود که پاسخ محبت های مرا با ناجوانمردی 

داد. 
وقتی مدتی قبل پلیس مرا به دلیل تخریب 
شیشه ها و صدمه زدن به دیگران دستگیر 
کرد و در مرکز روان پزشکی بستری شدم 
تازه فهمیدم آن روز پسرم تعداد زیادی از 
قرص های اعصاب و روان را در غذای من 
حل کرده و من که گیج بودم و هیچ کنترلی 
بر رفتارهای خودم نداشتم دست به این 
اقدامات مجرمانه زده ام و ... حالا وقتی به 
گذشته می اندیشم همه آرزوهایم را برباد 

رفته می بینم.
ــور سرهنگ  ــت ــه دس ــان ذکـــر اســـت ب ــای ش
علایی )رئــیــس کلانتری مــیــرزا کوچک 
خان( پرونده این مرد میان سال در دایره 
مشاوره و مددکاری کلانتری مورد بررسی 

و رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
مدیرعامل آتش نشانی مشهد 

اعلام کرد 

کاهش 46 درصدی قربانیان 
قاتل نامرئی در مشهد 

ــداد  ــع ســـجـــادپـــور- ت
نامرئی  قاتل  قربانیان 
در مشهد نسبت به سال 
گذشته بــا  کاهش 46 
ــه رو شد.  درصــدی روب
مدیرعامل سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی مشهد با بیان این 
خبر به خراسان گفت: طی 9 ماه گذشته 
30   عملیات امدادی در مشهد برای کمک 
به حادثه دیدگان گاز گرفتگی انجام شد 
که متاسفانه چهار نفر بر اثر استنشاق گاز 
منواکسید کربن )گاز گرفتگی( جان باختند 
و چهار نفر دیگر مسموم شدند که این آمار 
نسبت بــه مــدت مشابه ســال گذشته 46 
درصــد کاهش را نشان می دهــد. آتشپاد 
حسن جعفری افزود: در مدت 9 ماه گذشته 
امدادگران آتش نشانی برای 12 هزار و 682 
مورد حریق و حادثه به محل اعزام شده اند و 
به عملیات امدادی و اطفای آتش پرداخته اند 
که از این موارد حدود پنج هزار حادثه مربوط 
به آتش سوزی بوده است. وی با اشاره به این 
که امدادگران آتش نشانی در عملیات های 
مختلف شش هزار و 780 نفر را نجات داده 
اند، تصریح کرد: تعداد قربانیان حوادث و 
آتش سوزی 66 نفر و شمار مصدومان نیز 

647 نفر در این مدت بود.

جزئیات آتش زدن 18 خودرو 
در تهران!  

پایتخت  پلیس  رئیس 
ــرادی  از دستگیری اف
ــدام به  خبر داد کــه اقـ
ــودروی  ــ ــش زدن خ آتـ
شهروندان در چند نقطه 
از تهران کــرده بودند.  
به گزارش رکنا، سردار رحیمی در این باره 
گفت: چندی پیش به دنبال اعــلام حادثه 
آتش زدن خودروهای سواری شهروندان در 
مناطقی از بهارستان و عبدل آباد به پلیس، 
رسیدگی به موضوع به طور ویژه در دستور 
کار مأموران قرار گرفت. وی با بیان این که 
مأموران در تحقیقات خود به سرنخ هایی از 
عاملان این اقدامات رسیدند اظهار کرد: در 
مجموع حدود 17 خودرو از سوی این افراد به 
آتش  کشیده شده که پنج نفر در این خصوص 
دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت با بیان 
این که دستگیری ها در سه مــورد مختلف 
بوده است، خاطرنشان کرد: یک نفر از این 
افــراد حــدود هشت خــودرو را به تنهایی به 
آتش کشیده بود که ساعاتی پس از آخرین 
اقدام خود توسط عوامل پلیس شناسایی و 
دستگیر شد. به گفته وی، خسارت وارد شده 
به عمده خودروها سطحی بوده و حریق در 
تمام خودروها نبوده است. وی افزود:  بررسی 
سوابق این افــراد نشان داد که آنــان دچار 

برخی اختلالات روحی و روانی هستند.

...خط زرد
چند نکته مهم درباره اصول 

ایمنی ساختمان مدارس

1 - طبقه بندی دانش آمــوزان در مدارس 
باید به گونه ای باشد که مقاطع کلاس اول 
و دوم در طبقه همکف باشند و دیگر مقاطع 
در طبقات بالاتر قراربگیرند و توجه شود که 
به هیچ عنوان نباید کلاس درسی در طبقات 

منفی ساختمان برگزار شود.
2 - مصالح به کار رفته در ساختمان مدارس 
باید از انواع مقاوم در برابر شعله و حرارت 

باشد.
ــراری همه  ــط 3 - باید  امــکــان تخلیه اض
ــران در زمـــان کــوتــاه از مسیرهای  ــاض ح
خروجی میسر باشد. همچنین بخش های 
آزمایشگاه،  موتورخانه،  مانند  پرخطری 
آشپزخانه، کارگاه، انبار و... باید از بخش 
ــای آمــوزشــی مــجــزا   ودرصـــورت امکان  ه

درخارج از ساختمان اصلی باشد.
4 -همچنین مصالح به کار رفته در نازک 
کاری باید از انواع غیرقابل اشتعال مانند گچ 
یا کاشی باشد و از به کار بردن مصالح قابل 
اشتعال مانند تخته و موکت خودداری شود.

سیدخلیل سجادپور- مرد 50 ساله ای که 
همسر بـــرادرش را مانند مــاجــرای فیلم های 
پلیسی و با شلیک گلوله در مشهد به قتل رسانده 
بود، بعد از 9 ماه انکار بالاخره به ارتکاب جنایت 

در حضور قاضی ویژه قتل عمد اعتراف کرد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این 
شلیک مرگبار صبح بیست و ششم اسفند سال 
گذشته زمانی رقم خورد که مرد موتورسواری، 
ــده در  ــودروی پــارک ش پشت یــک دستگاه خـ
خیابان »مهدی« کمین کرد و چشم به در منزلی 
دوخت که متعلق به یک زوج کارمند بانک بود. 
او گاهی از پشت خــودرو سرک می کشید و به 
2 نگاهی  در منزل مذکور در خیابان مهدی 
می انداخت. انتظار این مرد زیاد طولانی نشد 
و زوج کارمند سوار بر خودرو از پارکینگ بیرون 
آمدند. مرد راننده دنده عقب به سمت خیابان 
اصلی حرکت کرد که ناگهان مهاجم موتورسوار، 
لوله سلاح را روی شیشه سمت سرنشین خودرو 

گذاشت و صدای وحشتناک دو بار شلیک گلوله، 
اهالی محل را از خانه های شان بیرون کشید. 
گلوله های سلاح شکاری که از فاصله نزدیک 
شلیک شده بود به زیر بغل و پهلوی زن 40 ساله 
اصابت کرد و او روی صندلی خودرو افتاد. مرد 
راننده که گلوله ای به او برخورد نکرده بود، 
بلافاصله از خــودرو بیرون آمد و از شهروندان 

کمک خواست. 
گزارش خراسان حاکی است، مهاجم مسلح نیز 
در پی شلیک مرگبار ، موتورسیکلت و اسلحه 
ــوع حــادثــه رهــا کــرد و  شــکــاری را در محل وق
گریخت. دقایقی بعد، زن جوان که »ن – ر« نام 
داشت به بیمارستان فارابی مشهد انتقال یافت 

تا شاید از مرگ نجات یابد. اما تلاش پزشکان 
برای نجات زن 40 ساله به نتیجه نرسید و او بر 
اثر شدت عوارض ناشی از اصابت گلوله ها جان 
باخت.  بنا به گزارش خراسان، با مرگ این زن 
جوان، پرونده جنایی دیگری روی میز بازپرس 
ویژه قتل عمد گشوده شد و قاضی »علی اکبر 
احمدی نژاد« با ورود به مرکز درمانی، تحقیقات 
قضایی خود را بــرای شناسایی مهاجم مسلح 

آغــاز کــرد. کارآگاهان اداره جنایی که قاضی 
شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
را همراهی می کردند با صدور دستورات ویژه 
ای از سوی مقام قضایی به ردیابی مهاجم مسلح 
های  بررسی  دامنه  بعد  دقایقی  پرداختند.  
پلیسی و قضایی به محل وقوع جنایت کشید. 
همسر مقتول به مقام قضایی گفت: وقتی از 
منزل بیرون آمــدم دنــده عقب حرکت کــردم، 
مهاجم مسلح به طور ناگهانی از شیشه جلوی 
به  ها  گلوله  که  کــرد  شلیک  سرنشین  سمت 
همسرم خورد! ادامه تحقیقات با استعلام شماره 
پلاک موتورسیکلت نیز بیانگر آن بود که مهاجم 
از موتورسیکلت سرقتی در ارتکاب جرم استفاده 
ــرده اســت بــه همین دلیل موتورسیکلت و  ک
اسلحه شکاری که در محل رها شده بود، برای 
اثربرداری و بررسی های پلیسی به اداره جنایی 
آگاهی منتقل شد. تحقیقات بیشتر نشان داد 
که مهاجم مسلح ابتدا به صورت پیاده از محل 

گریخته و سپس سوار یک دستگاه 
ــت. بنا به گــزارش خراسان،  خــودرو شــده اس
تحقیقات بیانگر آن است که زوج مذکور کارمند 
بانک بودند که هدف شلیک مرگبار موتورسوار 
میان سال قــرار گرفتند و بدین ترتیب تلاش 
برای  آگاهی  پلیس  جنایی  اداره  کارآگاهان 
ردیابی و شناسایی مهاجم مسلح با توجه به آثار 

باقی مانده در صحنه جرم آغاز شد.

ــازی	  ــازس ب ــار جــنــایــت مسلحانه در  ــک  ان
 صحنه قتل 

ــزارش خراسان حاکی اســت، در پی صدور  گ
دستورات ویژه قضایی، تلاش کارآگاهان اداره 
جنایی برای دستگیری متهم فراری در حالی 
ادامــه یافت که مدتی بعد متهم این پرونده با 
ردیابی های اطلاعاتی توسط کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در چنگ 
ایــن فرد،  با دستگیری  قانون به دام افتاد و 
مشخص شد که وی نسبت نزدیکی با مقتول 
دارد و اختلافاتی مانند موضوع حجاب با وی 

داشت.
این در حالی بود که لباس های کشف شده از 
متهم مذکور با آن چه در صحنه وقوع جنایت 
پوشیده بود مطابقت داشت اما در عین حال، 
این مرد 50 ساله نقش خود در ارتکاب جنایت 
مسلحانه را انکار کرد و گفت: تصویری که در 
او  تصویر  رسیده،  ثبت  به  مداربسته  دوربین 
نیست! وی ادعا کرد هنگام وقوع قتل، در کشور 
عراق بوده است! او این اظهارات را دربازسازی 
ــرداد گذشته صــورت گرفت  صحنه قتل که م
همچنان تکرار کرد.با  پایان یافتن بازسازی 
صحنه قتل، متهم با صدور دستوری از سوی 
قاضی ویژه قتل عمد، روانــه زنــدان شد تا این 

پرونده دیگر مراحل خود را طی کند.

اعتراف بعد از 9 ماه انکار 	 
گـــزارش اختصاصی خــراســان حاکی اســت، 
این متهم 50 ساله که تاکنون نقش خود در 
ارتکاب این جنایت هولناک را انکار می کرد، 
در نهایت روز گذشته وقتی دوبـــاره در برابر 
ســوالات تخصصی قاضی ویــژه قتل عمد قرار 
گرفت دیگر نتوانست پاسخی به تناقض گویی 
هایش بدهد. این مرد مقابل اسناد و مدارک 
انکارناپذیر زیادی قرار گرفته بود که در طول این 
توسط  ــدت  مـ
ــان  ــاه ــارآگ ک
جنایی  اداره 
آگاهی  پلیس 
ـــان  ـــ ـــراسـ ــــ خ
رضـــــــــــــــــوی 
پــــرونــــده  در 
جــــنــــایــــی اش 
بود،  بسته  نقش 
از این رو چاره ای 
حقیقت  بیان  جز 
ناچار  به  و  نیافت 
ــل را  ــت ــاب ق ــکـ ارتـ

پذیرفت.
حــضــور  در  ــه  کـ او 
ــی عــلــی اکــبــر  ــاض ق
ــود را به  ــژاد، افــکــار وحشتناک خ احــمــدی نـ
مــاجــرای ایــن جنایت مسلحانه گــره زده بود 
باز هم دربــاره انگیزه اش از ارتکاب این قتل، 
موضوعاتی مانند رعایت نکردن  کامل حجاب 
از سوی مقتول را پیش کشید تا توجیهی برای 
ارتکاب قتل مطرح کند! با وجــود ایــن، متهم 
این پرونده جنایی درباره ماجرای فرار به کشور 

ــرادرم را با شلیک  عــراق گفت: وقتی همسر ب
گلوله به قتل رساندم نتوانستم بــرای فــرار از 
دلیل  همین  به  کنم  استفاده  موتورسیکلتم 
موتورسیکلت و اسلحه را در محل رها کردم و با 

پای پیاده گریختم! 
اما در همین حال من برنامه ریزی خاصی برای 
ارتکاب قتل نداشتم و نمی خواستم او را بکشم! 
گــزارش خراسان حاکی است، وقتی سخنان 
متهم به این جا رسید قاضی احمدی نژاد پرسید 
ارتکاب قتل در  شما که مدعی بودید هنگام 
کشور عراق بودید و اسنادی را نیز در این باره 
ارائه دادید!؟ که وی گفت: بله! آن زمان نقشه را 
این گونه طرح کرده بودم اما حقیقت ماجرا این 
است که من وقتی تصمیم به این کار گرفتم در 
عراق بودم. به همین دلیل به طور غیرقانونی و 
از مرز زمینی وارد کشور شدم و به مشهد آمدم آن 
روز صبح نیز بعد از آن که به سوی همسر برادرم 
شلیک کردم باز هم به طور غیرقانونی از مرز 
زمینی به کشور عراق گریختم تا تاریخ ارتکاب 
قتل زمانی باشد که من به طور قانونی از کشور 

خارج شده بودم! 
چند روز بعد هم دوباره به طور قانونی به ایران 
آمدم  و این گونه همه مدارک نشان می داد که 

من هنگام جنایت در کشور عراق بوده ام.
ــزارش، در این لحظه قاضی شعبه  بنابراین گ
208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد از متهم 
پرسید: شما که گفتید من برنامه ریزی برای قتل 
نداشتم، آیا این همه نقشه ای که قبل از وقوع 
جنایت طرح کــرده ایــد، برنامه ریــزی نیست؟ 
متهم که پاسخی نداشت فقط سکوت کرد اما 
ادامه داد: من نمی توانستم رفتارهای همسر 
برادرم را تحمل کنم به همین دلیل هم به سوی 
او شلیک کردم! گزارش خراسان حاکی است، 
در پی اعترافات متهم در حضور مقام قضایی، 
قرار است وی به زودی دوبــاره صحنه ارتکاب 
جنایت و جزئیات آن را با حضور کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و مقابل 

دوربین قوه قضاییه بازسازی کند.

تصویر متهم هنگام فرار در دوربین های مدار بسته بعد از جنایت

انکار جنایت   توسط متهم در بازسازی صحنه قتل در تاریخ  9 /97/۵ 

لباس های کشف شده از مخفیگاه متهم بعد از دستگیری 

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

آخرین وضعیت مناطق زلزله زده کرمان
توکلی- معاون استاندارکرمان درآغاز نشست 
خبری به مناسبت زلزله شامگاه سی ام آذرماه 
سال گذشته کوهبنان گفت:وعده دولت برای 
بازسازی واحدهای تخریب شده منطقه هجدک 

راور وکوهبنان به موقع انجام شد.
به گزارش خبرنگارما، موسوی با بیان این که 
بعداززلزله هجدک راور وکوهبنان مصوبات 
ــارروزازدولـــت گرفته  ــهـ ــی چـ ــان ــا فــاصــلــه زم ب
تخریب  وســازمــنــازل  شداظهارکرد:ساخت 
ــان وقــوع زلزله آغاز  شــده با فاصله کمی اززم
شــدوبــراســاس زمـــان بــنــدی هــم درراور وهم 
کوهبنان واحدهای مسکونی تیرماه امسال به 

مردم تحویل داده شد.
مـــوســـوی افــــزود:دربــــرآورداولــــیــــه درایـــن 
612واحدخسارت دیده  مناطق،چهارهزارو
بــودکــه ســه هــزارواحــدشــهــری و هـــزارو612 
واحــد روستایی بــود  . وی کل مبلغ تسهیلات 
در بــازســازی منازل مسکونی زلزله زده راور  
را91 میلیارد تومان و بلاعوض را 21 میلیارد 
تومان ذکر کرد وگفت : 10 میلیون تومان نیز 
به عنوان تسهیلات معیشتی پرداخت شد و با 
توجه به افزایش تورم و پیگیری های انجام شده، 
سقف تسهیلات افزایش یافت و مصوبه بلاعوض 
جدیدی  گرفته شد که بلاعوض پنج میلیون 

تومان بود و 10 میلیون تومان تسهیلات جدید 
شهری و پنج میلیون تومان روستایی گرفتیم. 
وی تصریح کــرد: در مجموع مبلغ تسهیلات 
و بلاعوض برای هر واحد شهری 73 میلیون 
تومان  و روستایی 57 میلیون تومان بوده است. 
مــعــاون عمرانی اســتــانــدار کــرمــان  همچنین 
96 در شهرستان  30 آذر  ــاره به زلزله  با اش
کوهبنان بیان کرد:  تخریب این زلزله  در این 
بــود.  شهر  از  بیشتر  روستاها  در  شهرستان 
گفت:   کرمان  استان  بحران  ستاد  جانشین 
در کوهبنان کار ساخت هزار و 288 واحد به 
ــد شهری و 307  پایان رسیده که 980 واح
واحد روستایی است و مبلغ تسهیلات کوهبنان 
 27.9 121.5 میلیارد تــومــان و بــلاعــوض 

میلیارد تومان است. 
وی در پاسخ بــه ســوال خبرنگار مــا کــه رونــد 
بازسازی را چگونه ارزیابی می کنید؟ اظهار 
کرد: با توجه به مشکلات موجود از جمله تورم 
و گرانی مصالح ساختمانی از روند بازسازی 
نیافتن  الــبــتــه در تخصیص  ــم  ــ ــت داری ــای رض
اعتبارات به مناطق زلزله زده از جمله مدارس، 
... گلایه داریـــم. معاون استاندار  و  مساجد 
کرمان با اشاره به فرا رسیدن 5 دی ماه و سالروز 
مانند  زمانی  هیچ  گفت:  بم،  دلخراش  زلزله 

زلزله بم را تجربه 
نکرده بودیم و این 
زلزله موجب تغییر 
ــه هــای  ــام ــن ن ــی آی
ــد. وی  مــربــوط ش
ــازی 70  ــازس از ب
ــدی ارگ بم   درص
خــبــرداد و گفت: 
بــعــد از 15 ســال 
از  بــم  شهر  چهره 

لحاظ ساخت و ساز مناسب است اما متاسفانه 
بم را زود از دستور کار ساخت و ساز خارج کردند  
چرا که هنوز معابر و خدمات زیربنایی این شهر 

دچار مشکل است.
ــرداری رسمی از سیستم »رادیــو  وی از بهره ب

ترانک« برای نخستین بار در سالگرد زلزله بم 
خبر داد و گفت: رادیو ترانک یک شبکه ارتباطی 
مستقل است که در مواقع بحران بدون ترافیک 
شبکه در اختیار مسئولان و اعضای ستاد بحران 

قرار می گیرد.


